

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 020/2023**, Processo Administrativo nº **140/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
A.C.I. COMÉRCIO LTDA - 71.208.094/0001-37 licitacoes.acicomercio@yahoo.com.br - (32) 3221-7944	15.662,20	2.850,00	12.812,20 Proveito - 81,8%
BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP - 09.560.267/0001-08 BETANIAMED@HOTMAIL.COM - (31) 3374-6768	2.951,06	1.000,00	1.951,06 Proveito - 66,1%
BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - 02.222.018/0001-63 licitacao.presenteecia@hotmail.com - (33) 98833-1134	14.420,57	7.419,87	7.000,70 Proveito - 48,5%
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA - 36.447.388/0001-10 DIST.SANTABARBARA@HOTMAIL.COM - (33) 3418-0026	12.672,00	1.779,80	10.892,20 Proveito - 86,0%
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA - 43.197.048/0001-44 dsdlicitacoes@gmail.com - (31) 2528-1326	453,90	414,00	39,90 Proveito - 8,8%
GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - 09.426.307/0001-23 leandro@goldcarebrasil.com.br - (31) 98388-8075	4.980,10	3.550,00	1.430,10 Proveito - 28,7%
GSS Vale Office Ltda - 47.541.182/0001-71 gssvaleoff@hotmail.com - (31) 98421-7074	949,22	882,14	67,08 Proveito - 7,1%
Holistica Comercio de Produtos e Serviços Hospitalares Ltda - 16.589.779/0001-62 elsonoliveira@hl.ind.br - (32) 99993-9163	789,40	88,00	701,40 Proveito - 88,9%
INSTRAMED - INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA. - 90.909.631/0001-10 licitacoes@instramed.com.br - (51) 3073-8228	7.164,08	7.164,00	0,08 Proveito - 0,0%
JMF COMERCIAL EIRELI - 27.951.336/0001-96 jmf2017.comercial@gmail.com - (32) 3084-6100	19.484,88	14.324,00	5.160,88 Proveito - 26,5%
M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA - 24.912.303/0001-49 MVRATACADISTA@GMAIL.COM - (43) 3253-1380	8.344,45	4.985,00	3.359,45 Proveito - 40,3%
Medical Hosp Assessoria e Serviços Ltda - 04.523.992/0001-92 medicalhosp@medicalhosp.com.br - 3134443	9.611,36	2.337,12	7.274,24 Proveito - 75,7%
MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS LTD - 20.371.330/0001-09 licitacoes@mundirepresentacoes.com.br - (16) 3325-2928	17.568,24	16.320,00	1.248,24 Proveito - 7,1%
PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARE - 05.625.494/0001-13 portosaudelicitacao@gmail.com - (73) 98210-6817	23.248,69	15.310,00	7.938,69 Proveito - 34,1%
supermercado soares e arruda - 06.049.251/0001-47 soaresearruda@hotmail.com - (33) 98863-5355	2.220,68	966,80	1.253,88 Proveito - 56,5%
VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - 08.380.296/0001-25 comercial@visamed.med.br - (31) 3642-1205	49.504,24	21.825,00	27.679,24 Proveito - 55,9%
Totais	190.025,07	101.215,73	88.809,34 Proveito - 46,7%

Detalhes

Simone Nunes Faria na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CPF/CNPJ: 08.380.296/0001-25				
Lote 21		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:13:08		
Lote 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETROCARDIOGRAFO APARELHO PARA ELETROCARDIOGRAMA	1,00	UNIDADE	5.700,00	5.700,00
Marca: BIONET	Fabricante: BIONET	Modelo: CARDIOCARE 2000		
Lote 29		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:14:17		
Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO (REGULADOR PARA O2 COM VÁLVULA E UMIDIFICADOR, KIT COMPLETO)	25,00	UNIDADE	57,00	1.425,00
Marca: IFAB	Fabricante: IFAB	Modelo: IFAB		
Lote 37		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:15:43		
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MONITOR DE SINAIS VITAIS MULTIPARAMÉTRO	2,00	UNIDADE	6.100,00	12.200,00
Marca: BIOLIGHT	Fabricante: BIOLIGHT	Modelo: M12		
Lote 40		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:16:43		
Lote 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OXÍMETRO DE PULSO COM CURVA PLETISMOGRÁFICA	5,00	UNIDADE	500,00	2.500,00
Marca: GTECH	Fabricante: GTECH	Modelo: OLED		

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA - CPF/CNPJ: 36.447.388/0001-10				
Lote 6		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:02		
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALANÇA DIGITAL	20,00	UNIDADE	49,99	999,80
Marca: MULTILASER	Fabricante: MULTILASER	Modelo:		
Lote 14		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:54		
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLAR CERVICAL PARA RESGATE G	20,00	UNIDADE	13,00	260,00
Marca: M-SO	Fabricante: M-SO	Modelo:		
Lote 15		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:12:01		
Lote 15				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLAR CERVICAL PARA RESGATE INFANTIL	20,00	UNIDADE	13,00	260,00
Marca: M-SO		Fabricante: M-SO		Modelo:
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:12:09			
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLAR CERVICAL PARA RESGATE M	20,00	UNIDADE	13,00	260,00
Marca: M-SO		Fabricante: M-SO		Modelo:

Fornecedor: JMF COMERCIAL EIRELI - CPF/CNPJ: 27.951.336/0001-96				
Lote 2	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:10:34			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO VITRINE HOSPITALAR PARA MEDICAMENTOS COM 1 PORTA	11,00	UNIDADE	680,00	7.480,00
Marca: HOSPITALARE		Fabricante: D3JF		Modelo:
Lote 30	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:14:24			
Lote 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOCO AUXILIAR CLÍNICO DE LED, 110V	10,00	UNIDADE	348,00	3.480,00
Marca: HOSPITALARE		Fabricante: D3JF		Modelo:
Lote 35	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:15:21			
Lote 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MESA GINECOLÓGICA COM GABINETE MDF - 2 PORTAS E 3 GAVETAS CUBA CHAPA DE AÇO	1,00	UNIDADE	1.769,00	1.769,00
Marca: HOSPITALARE		Fabricante: D3JF		Modelo:
Lote 47	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:18:10			
Lote 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUORTE DE BRAÇO PARA INJEÇÃO, HOSPITALAR, AÇO INOX, COM REGULAGEM DE ALTURA.	5,00	UNIDADE	141,00	705,00
Marca: HOSPITALARE		Fabricante: D3JF		Modelo:
Lote 48	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:18:20			
Lote 48				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUORTE DE SORO EM AÇO INOX COM 5 RODÍZIOS	5,00	UNIDADE	178,00	890,00
Marca: HOSPITALARE		Fabricante: D3JF		Modelo:

Fornecedor: INSTRAMED - INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA. - CPF/CNPJ: 90.909.631/0001-10				
Lote 18	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:12:22			
Lote 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO COM BATERIA RECARREGÁVEL	1,00	UNIDADE	7.164,00	7.164,00
Marca: INSTRAMED	Fabricante: INSTRAMED		Modelo: I.on	

Fornecedor: GOLD CARE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - CPF/CNPJ: 09.426.307/0001-23				
Lote 8		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:14		
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE ECG 10 VIAS TIPO GARRA PARA ELETROCARDÍOGRAFO	2,00	UNIDADE	355,00	710,00
Marca: VEPEX	Fabricante: VEPEX		Modelo: ECG10VIAS	
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:17:46		
Lote 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO 40 CM, 110V, COM PEDAL	2,00	UNIDADE	1.420,00	2.840,00
Marca: SELAPACK	Fabricante: SELAPACK		Modelo: 40	

Fornecedor: DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 43.197.048/0001-44				
Lote 13		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:48		
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CINTO TIRANTE ARANHA PARA RESGATE	6,00	UNIDADE	69,00	414,00
Marca: RESGATE SP	Fabricante: RESGATE SP		Modelo: SOLICITADO	

Fornecedor: MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS LTD - CPF/CNPJ: 20.371.330/0001-09				
Lote 4		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:10:46		
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AUTOCLAVE HORIZONTAL 21 LITROS	4,00	UNIDADE	4.080,00	16.320,00
Marca: GG	Fabricante: GG		Modelo: MD800 21L	

Fornecedor: Holistica Comercio de Produtos e Serviços Hospitalares Ltda - CPF/CNPJ: 16.589.779/0001-62				
Lote 42		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:17:03		
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PÊRA PARA MONITORAMENTO EM ECG (Eletrodos Precordiais)	20,00	UNIDADE	4,40	88,00
Marca: Missouri	Fabricante: Mlkatos		Modelo: 198P	

Fornecedor: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO - CPF/CNPJ: 02.222.018/0001-63				
Lote 9		Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:21		
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CADEIRA DE BANHO até 100kg	2,00	UNIDADE	313,20	626,40
Marca: DELLAMED	Fabricante: DELLAMED		Modelo: DELLAMED	
Lote 10	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:27			
Lote 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA TÉRMICA 12L	5,00	UNIDADE	46,99	234,95
Marca: MOR	Fabricante: MOR		Modelo: MOR	
Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:41			
Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA TÉRMICA 6L	10,00	PACOTE	34,57	345,70
Marca: MOR	Fabricante: MOR		Modelo: MOR	
Lote 22	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:13:16			
Lote 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADINHA CLÍNICA 02 DEGRAUS PISO CHAPA COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE STANDARD	10,00	UNIDADE	124,99	1.249,90
Marca: SALUTEM / S0470	Fabricante: SALUTEM / S0470		Modelo: SALUTEM / S0470	
Lote 23	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:13:24			
Lote 23				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADINHA CLÍNICA 02 DEGRAUS PISO CHAPA COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE STANDARD	8,00	UNIDADE	124,99	999,92
Marca: SALUTEM / S0470	Fabricante: SALUTEM / S0470		Modelo: SALUTEM / S0470	
Lote 28	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:14:08			
Lote 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA MÉTRICA EMBORRACHADA MULTIUSO 1,5 MT	10,00	UNIDADE	7,00	70,00
Marca: CORRENTE	Fabricante: CORRENTE		Modelo: CORRENTE	
Lote 33	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:14:53			
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MALETA DE SOCORROS MÉDIA 2 BANDEJAS	10,00	UNIDADE	45,00	450,00
Marca: ARQUIPLAST	Fabricante: ARQUIPLAST		Modelo: ARQUIPLAST	
Lote 39	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:16:33			
Lote 39				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OTOSCÓPIO DE LED E FIBRA ÓPTICA COM ESTOJO	11,00	UNIDADE	313,00	3.443,00
Marca: SOCIAL INSTRUMENTO	Fabricante: SOCIAL INSTRUMENTO		Modelo: SOCIAL INSTRUMENTO	

Fornecedor: Medical Hosp Assessoria e Serviços Ltda - **CPF/CNPJ:** 04.523.992/0001-92

Lote 3 **Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:10:39**

Lote 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASPIRADOR VENTURI PARA OXIGÊNIO FRASCO VIDRO 500 ML ANVISA	4,00	UNIDADE	109,28	437,12
Marca: JPJ	Fabricante: J.P.J. Indústria, Comércio E Assistência Técnica		Modelo:	
Lote 43	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:17:12			
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE PAPEL TÉRMICO ELECTROCARDIOGRAFOMEDIDAS: 80mm x 20m OU 80mm x 30m - PARA MODELO: EDAN SE-3.	100,00	UNIDADE	19,00	1.900,00
Marca: TECNOPRINT	Fabricante: Tecnprint Impressos Tecnicos		Modelo:	

Fornecedor: PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARE - **CPF/CNPJ:** 05.625.494/0001-13

Lote 7	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:08			
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALANÇA DIGITAL PEDIÁTRICA 110V	3,00	UNIDADE	588,00	1.764,00
Marca: WELMY	Fabricante: WELMY		Modelo: 109E	
Lote 19	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:12:46			
Lote 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESFIBRILADOR CARDÍACO BIFÁSICO	1,00	UNIDADE	8.900,00	8.900,00
Marca: INSTRAMED	Fabricante: INSTRAMED		Modelo: APOLUS	
Lote 25	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:13:41			
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO DE PRESSÃO) FECHAMENTO EM VELCRO OBESO	10,00	UNIDADE	69,00	690,00
Marca: PREMIUM	Fabricante: PREMIUM		Modelo: OBESO	
Lote 26	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:13:49			
Lote 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL FECHAMENTO EM VELCRO - INFANTIL	10,00	UNIDADE	69,00	690,00
Marca: PREMIUM	Fabricante: PREMIUM		Modelo: INFANTIL	
Lote 36	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:15:33			
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MICROSCÓPIO ÓPTICO BINOCULAR COM ILUMINAÇÃO - LENTES COM APLICAÇÕES DE 10X, 40X, 100X	1,00	UNIDADE	2.590,00	2.590,00
Marca: KASVI	Fabricante: KASVI		Modelo: OLEN	
Lote 55	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:19:39			

Lote 55

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL COM PONTA FLEXÍVEL	40,00	UNIDADE	16,90	676,00
Marca: MEDLEVERSOHN		Fabricante: MEDLEVERSOHN		Modelo: ML01

Fornecedor: A.C.I. COMÉRCIO LTDA - **CPF/CNPJ:** 71.208.094/0001-37

Lote 44	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:17:33			
Lote 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE PAPEL TÉRMICO ELECTROCARDIOGRAFO MEDIDAS: 240MM DE LARGURA X 30M DE COMPRIMENTO - PARA MODELO: BIONET CARDIOCARE 2000	100,00	UNIDADE	24,00	2.400,00
Marca: BIONET		Fabricante: BIONET		Modelo: ROLO P/PAPEL 215X30M
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:18:57			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE PERNAS EM E.V.A. TAMANHO GG	20,00	UNIDADE	22,50	450,00
Marca: VNO		Fabricante: VNO		Modelo: GG

Fornecedor: supermercado soares e arruda - **CPF/CNPJ:** 06.049.251/0001-47

Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:10:29			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APARELHO COMPACTO PARA ASPIRAÇÃO PORTÁTIL	1,00	UNIDADE	399,00	399,00
Marca: NEVANI		Fabricante: NEVANI		Modelo: 5005 BRST
Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:11:34			
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA TÉRMICA 26 LITROS COM TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA ACOPLADO NA CAIXA	2,00	UNIDADE	283,90	567,80
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo:

Fornecedor: GSS Vale Office Ltda - **CPF/CNPJ:** 47.541.182/0001-71

Lote 31	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:14:34			
Lote 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA (HEAD BLOCK)	6,00	UNIDADE	118,69	712,14
Marca: Flutspuma/resgate		Fabricante: Flutspuma/resgate		Modelo: Flutspuma/resgate
Lote 32	Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:14:44			
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADAS DE INFRAVERMELHO PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA, FOTOTERAPIA, 110 VOLTS	2,00	UNIDADE	85,00	170,00

Marca: HaloTech/infravermelho**Fabricante:** HaloTech/infravermelho**Modelo:** HaloTech/infravermelho**Fornecedor:** M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA - **CPF/CNPJ:** 24.912.303/0001-49**Lote 24** **Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:13:33**

Lote 24

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO DE PRESSÃO) FECHAMENTO EM VELCRO - ADULTO	40,00	UNIDADE	60,00	2.400,00

Marca: SOLIDOR**Fabricante:** SOLIDOR**Modelo:** SOLIDOR**Lote 27** **Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:13:58**

Lote 27

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTETOSCÓPIO ADULTO SIMPLES INOX	20,00	UNIDADE	15,00	300,00

Marca: ADVANTIVE**Fabricante:** ADVANTIVE**Modelo:** ADVANTIVE**Lote 41** **Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:16:53**

Lote 41

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OXÍMETRO PORTÁTIL DE DEDO	25,00	UNIDADE	64,00	1.600,00

Marca: FINGERTIP**Fabricante:** FINGERTIP**Modelo:** FINGERTIP**Lote 57** **Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:20:00**

Lote 57

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL SEM CONTATO TESTA, ORELHA E CORPORAL, TERMÔMETRO INFRA VERMELHO, COM MEDIÇÃO DE ALTA PRECISÃO E RÁPIDA, PISTOLA DE TEMPERATURA.	10,00	UNIDADE	68,50	685,00

Marca: DIKANG**Fabricante:** DIKANG**Modelo:** DIKANG**Fornecedor:** BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP - **CPF/CNPJ:** 09.560.267/0001-08**Lote 20** **Data/Hora da Adjudicação - 11/09/2023 16:12:53**

Lote 20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESTILADOR ELÉTRICO DE ÁGUA PARA AUTOCLAVE 110V	2,00	UNIDADE	500,00	1.000,00

Marca: DENTEMED**Fabricante:** DENTEMED**Modelo:** DESTILADORA PRIME

Alto Jequitibá, 11 de Setembro de 2023.

Pregoeiro(a): Simone Nunes Faria